на фирменном бланке предприятия с указанием контактных данных

форма документа 10

В Центр поддержки экспорта Свердловской области
Исх. № ___ от ___.___. 2023

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаем, что в результате содействия Центра поддержки экспорта Свердловской области в … (указать наименование услуги) ____.____. 2023г.  или в виде участия в ____________________ (указать название бизнес-миссии, выставки, иного мероприятия с указанием дат проведения)

____.____. 2023г. (указать дату подписания контракта) заключен экспортный контракт № _______ (указать номер контракта или б/н) поставки __________ (кратко товар, технология) с компанией _________(контрагент), _________(страна контрагента) в ____________ (страна экспорта) на сумму ____________________________ тыс. долларов США.
Срок отгрузки товара (оказания услуг) по контракту / Отгрузка по контракту совершена _________ (месяц, год).

или заключены экспортные контракты:

	Дата контракта
	№ контракта
	Страна иностранного контрагента
	Наименование иностранного контрагента
	Сумма контракта, долларов США
	Предмет контракта
	месяц отгрузки товара (план)

	(должность руководителя)

	(Ф.И.О. руководителя)

	(подпись)

М. П. (при наличии)